
   
 

 

                                                    

ΠΡΟΣ : 
 
 

 
 
 
ΚΟΙΝ. :    

  
 
 
 
   Πίνακας Αποδεκτών 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΜΥΝΑΣ 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΜΥΝΤΙΚΩΝ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΩΝ & ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ (ΓΔΑΕΕ) 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΜΥΝΤΙΚΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ 
& ΚΥΡΙΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ (ΔΑΠΚΣ)  
ΤΜΗΜΑ ΕΞΟΠΛΙΣΤΙΚΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ 
& ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ ΠΑ (ΤΕΠΣΠΑ) 
Τηλ. 210 746 6026 
Φ.093/31206 
Σ.5570  
Αθήνα, 23 Μαρ 21 

 
ΘΕΜΑ: Διαγωνισμός 01/2019  «Εκπαίδευση Προσωπικού ΠΑ - Εκπαίδευση σε 

Εξομοιωτές Πτήσεων (F/S)»  

ΣΧΕT. :   α. Ν.3978/2011 

 β. Φ.095/ΑΔ.6895/Σ.1154/29 Νοε 18/ΓΕΑ/Β2 

 γ. Φ.600/47/18739/Σ.4736/19 Μαρ 19/ΓΔΑΕΕ/ΔΑΠΚΣ 

 δ. Φ.600/87/38278/Σ.9943/7 Ιουν 19/ΓΔΑΕΕ/ΔΑΠΚΣ 

 

1. Έχοντας υπόψη: 

 

α. Τη (β) σχετική Απόφαση Ενεργοποίησης Υποπρογράμματος, με την 
οποία εγκρίθηκαν οι Γενικοί και οι Ειδικοί Όροι του υπόψη υποπρογράμματος και 
εξουσιοδοτήθηκε η ΓΔΑΕΕ, για την εκτέλεση όλων των απαιτούμενων ενεργειών 
και τη λήψη αποφάσεων προς ολοκλήρωση των σταδίων των διαδικασιών 
σύναψης σύμβασης, μέχρι την απόφαση της κατακύρωσης. 

 
β. Τις (γ) και (δ) σχετικές αποφάσεις απόρριψης των αιτήσεων 

συμμετοχής για το Διαγωνισμό θέματος. 
 

       ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 

            2. Την ματαίωση του Διαγωνισμού 01/2019 καθόσον κατέστη άγονος, 
λόγω μη ικανοποίησης Γενικών και Ειδικών Όρων από τους συμμετέχοντες.  

 

 

 

 

Ακριβές Αντίγραφο 

 

Επγός (ΜΑ) Σ. Ξιφαράς  

 

Νικόλαος Παναγιωτόπουλος 

 

Υπουργός Εθνικής Άμυνας 

  

 

 

ΑΔΑ: ΩΔΙΤ6-739



 

 

 

- 2 - 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ 
Αποδέκτες για Ενέργεια 
ΓΕΑ/Β2 
Αποδέκτες για πληροφορία 
ΥΠΕΘΑ/ΓΔΑΕΕ/ΔΑΠΚΣ 
ΓΕΕΘΑ/ΕΓΑ 
ΓΕΑ/ΕΓΑ – Δ2 

 

ΑΔΑ: ΩΔΙΤ6-739


		2021-03-24T13:04:45+0200
	Athens




